

## Wszyscy Wykonawcy

### Wyjaśnienia treści SIWZ Nr 1

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody Szczytno gm. Załuski” (BZP Nr : 148151 - 2016; data zamieszczenia: 21.07.2016).*

Na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający – Gmina Załuski, Załuski 67, 09-142 Załuski udziela wyjaśnień treści SIWZ na zapytania Wykonawców. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej [www.ugzaluski.bip.org.pl](http://www.ugzaluski.bip.org.pl) bez ujawnienia źródła zapytania.

#### Pytanie 1

W treści istotnych dla Stron postanowień umownych (załącznik nr 5 do SIWZ), Zamawiający określił Strony umowy jako: „Zamawiający” i „Wykonawca”, natomiast w § 14 Strony zostały określone jako „Zamawiający” i „Dostawca”. Z uwagi na powyższe prosimy o zmianę „Dostawcy” na „Wykonawca”.

#### Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis z „Dostawca” na „Wykonawca”.

#### Pytanie 2

Proszę o dokładne podanie parametrów agregatu prądotwórczego ponieważ dane podane w pozycjach kosztorysu oraz dane w opisie są różne.

#### Odpowiedź.

W projekcie zastosowano agregat prądotwórczy o mocy 60 kVA/48.0 kW, 230/400V z automatycznym rozruchem i układem odprowadzenia spalin na zewnątrz budynku

#### Pytanie 3

Ze względu na wynagrodzenie kosztorysowe prosimy o dokładne podanie, w których kosztorysach branżowych należy uwzględnić następujące elementy:

- a) Rozdzielania pneumatyczna powtarza się w branży elektrycznej i technologicznej;
- b) Rozdzielnia technologiczna powtarza się w branży elektrycznej i technologicznej;

## Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody Szczytno, gm. Zaluski

- c) Fundament pod agregat powtarza się w branży budowlanej i elektrycznej
- d) Osuszacze 3 szt. powtarzają się w branży technologicznej i elektrycznej.

Jest to bardzo istotne ponieważ niepotrzebnie będą zdublowane kwoty a co za tym idzie większe koszty dla Zamawiającego.

**Odpowiedź.**

- 3a. rozdzielnia pneumatyczna została wyceniona tylko w branży technologicznej,
- 3b. rozdzielnia technologiczna została wyceniona w branży technologicznej, w branży elektrycznej wyłączyć z kosztorysowania p. 81 lub wpisać 0.00 zł
- 3c. fundament pod agregat prądowórczy został wyceniony w branży budowlanej, w branży elektrycznej wyłączyć z kosztorysowania p. 140 lub wpisać 0.00 zł
- 3d. osuszacze powietrza 3 szt. zostały wycenione w branży technologicznej, w branży elektrycznej wyłączyć z kosztorysowania p. 40 lub wpisać 0.00 zł

**Pytanie 4**

Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości

- a. Jakie należy wycenić osuszacze ponieważ opisy w specyfikacji technicznej oraz w projekcie budowlano – wykonawczym różnią się między sobą tzn. QD-190; 970 W o wydajności 300 m<sup>3</sup>/h czy QD-190 o wydajności 750 m<sup>3</sup>/h (3 szt)?
- b. Jakie należy wycenić sprężarki, ponieważ w specyfikacji technicznej opisane są 2 sprężarki KCT 201-250/2,4 kW o wydajności 15,0 m<sup>3</sup>/h i ciśnieniu 0,8 MPa; w projekcie budowlano-wykonawczym 2 sprężarki KCT 401-250St/2,4 kW o wydajności 14,4 m<sup>3</sup>/h?

**Odpowiedź.**

- 4a. Wobec zaprzestania produkcji osuszaczy serii QD-190 o wydajności 750 m<sup>3</sup>/h zastosować i wycenić osuszacze nowej serii QDB -200 z hydrostatem o wydajności 800 m<sup>3</sup>/h.
- 4b. Należy wycenić dwie sprężarki KCT 201-250 St/ 2.4 kW o wydajności 15.0 m<sup>3</sup>/h przy ciśnieniu 0,8 MPa.

**Pytanie 5**

W związku z zapisami pkt IV.3 SIWZ przedmiotowego postępowania dotyczącymi dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zadania – tj. kierownika robót branży konstrukcyjno – budowlanej, elektrycznej oraz sanitarnej, prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez „udokumentowane min. 3 letnie doświadczenie z zakresu, którego dotyczy przedmiot zamówienia” dla wszystkich trzech w/w kierowników robót.

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody Szczytno, gm. Zaluski

**Odpowiedź.**

Zamawiający stosując zapis „udokumentowane min. 3 letnie doświadczenie z zakresu, którego dotyczy przedmiot zamówienia” miał na myśli, że osoby zdolne do wykonania zadania – tj. kierownik robót branży konstrukcyjno – budowlanej, elektrycznej i sanitarnej, **w ciągu ostatnich 3 lat, co najmniej jeden raz kierowali pracami związanymi z przedmiotem zamówienia.** Należy więc do posiadanych uprawnień kierowniczych dołączyć dokumenty potwierdzające w/w doświadczenie.

Zastępca Wójta Gminy  
Zaluski  
Jarosław Stefański

